
Dodatek č.  ke S louvě o dílo „Sta i e etra Praha – vy ave í te h ologií WI-FI“ č.     

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Stanice metra Praha – vybavení 
technologií WI-FI“ č. 000678  00 17  

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 
 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
zastoupený: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
  JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva  
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: Městský soud Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

ČD – Telematika, a.s.   
se sídlem: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha3 
zastoupená: 

IČO: 61459445 
DIČ:                  CZ61459445, plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 8938  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „Stanice metra Praha – vybavení technologií WI-FI“ č. 000678  00 17 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“). 

 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o částečném rozšíření předmětu Díla a 
současně o částečném zúžení předmětu Díla, přičemž v souvislosti s tím se smluvní strany dále 
dohodly na úpravě ceny Díla, jak podrobně uvedeno v tomto Dodatku.  

1.2 Kde se v tomto Dodatku používá pojem Dílo, má tento pojem význam, v jakém je používán 
ve Smlouvě. 

 

2. Změna Smlouvy 

2.1   Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle čl. 2 Smlouvy se 
rozšiřuje o tyto položky předmětu Díla (vícepráce): 
- 2ks Centrální síťová a bezpečnostní komponenta, model: ET1Z04ENCBC0, 
- 2ks Centrální Wifi Kontroler, model: ACU2, 
- 4ks Centrální Wifi Kontroler, model: PAC-2200WF, 
- 13ks Switch Huawei S5720-16X-PWH-LI-AC, 
- 2ks CloudEngine 5800 TOR Switch. 

(dále jen „vícepráce“, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku). 



Dodatek č.  ke S louvě o dílo „Sta i e etra Praha – vy ave í te h ologií WI-FI“ č.     

 

Závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle čl. 2 Smlouvy se zužuje o tyto položky 
méněprací: 
- 2ks Centrální Wifi Kontroler, model: AC6605-26-PWR-16AP, 
- 2 ks Centrální Wifi Kontroler, model: L-AC6605-64AP, 
- 4 ks Centrální Wifi Kontroler, model: ES0W2PSA0150, 
- 25ks Power Adapter. 

 (dále jen „méněpráce“, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku).  

2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 4.4 Smlouvy na zvýšení ceny Díla uvedené v čl. 4.1 
Smlouvy, a to o částku ve výši 499.125,- Kč bez DPH. Tedy, celková cena Díla po zohlednění 
víceprací a méněprací dle tohoto Dodatku činí 10.486.475,- Kč bez DPH.  

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje a mění, a to tak, že se rozšiřuje o další 
položky Díla, které jsou přesně definované a označené jako vícepráce v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
Cena víceprací činí úhrnem celkovou částku ve výši 2.594.425,- Kč bez DPH.  

2.4 Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje a mění, a to tak, že se zužuje 
o položky Díla, které jsou přesně definované a označené jako méněpráce v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku. Cena méněprací činí úhrnem celkovou částku ve výši 2.095.300,- Kč bez DPH. 

 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací; Změnové listy č. 1-3  

Příloha č. 2 – Důvodová zpráva 

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

  

V Praze dne: V Praze dne: 

 

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

Mgr. Martin Gillar 
předseda představenstva 
Dopravní podnik hl. města Prahy,  
akciová společnost 
 

 

JUDr. Jan Blecha 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová 
společnost 

 

 

 


